
 

 

九州支店移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます 

さて このたび弊社では来る 9 月 14 日(月)より下記の通り九州支店を移転し営

業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます 

これを機に新たな気持ちで業務に精励し さらに皆様方のご期待にお応えする

べく専心努力いたす所存でございます 

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたご案内申し上げます 

敬 具 

 

 2015 年 9 月吉日 

横河ディジタルコンピュータ株式会社  

代表取締役社長  古 田 豊 彦 

 

 

 

新住所 〒812-0013 福岡県福岡市博多区 

博多駅東 1 丁目 17 番 25 号 ＫＤビル 

                 電話(代表)：092-452-2100 

                 FAX     ：092-452-2104 

 
 

以上 


